GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 22/2023 – SEE/FAPESQ/PB

PROCESSO PARA ESTAGIÁRIO DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE no uso de

suas atribuições legais, torna público o cronograma das entrevistas do Processo para estágio como Operador de Suporte Técnico para

atuação no CME, IPC e CIOP da cidade de João Pessoa.

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

LOCAL ALUNO DIA HORÁRIO MEET

IPC – CASA DA CIDADANIA

- JAGUARIBE

JÚLIA FERREIRA SANTANA

BEATRIZ ROSENDO DOS SANTOS
18/10/2023 MANHÃ 9h

https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

IPC – CASA DA CIDADANIA

- MANAÍRA
ELIZAMA DA SILVA RIBEIRO 18/10/2023 MANHÃ 9h

https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

IPC – CENTRAL DE

POLÍCIA

ALISSON PEDROSA SOARES

JAMILY DA SILVA BARROS

AISHA VITÓRIA MOURA DA SILVA

ALAN BARBOSA DA SILVA

JADE ALCÂNTARA DE SOUZA

VITÓRIA JANINE DA SILVA SOARES

JULIANA MARIA DE MEDEIROS

BIANCA RODRIGUES DA COSTA

JONATHA LISBOA SOARES

ELLEN JAMILLY

LINDAYANE DA CUNHA DIAS NUNES

JOSÉ HENRIQUE MOURA DA SILVA

RUBIA NICOLY RODRIGUES URBANO

18/10/2023 MANHÃ 9h
https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

ANA QUEZIA BRASILIANO LOBO

LETÍCIA DEOLINDO RIBEIRO MARINHO

LETÍCIA FRANÇA DE LIMA

REBECA VIRGÍNIA MOREIRA SILVA

MARIA GABRIELA LIMA DA SILVA

VITOR LUCAS FARIAS RAMOS

LEONARDO ARAUJO DE MELO

IPC - PROGRAMA

CIDADÃO
GABRIEL COSTA DOS SANTOS 18/10/2023 MANHÃ 9h

https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

IPC – CASA DA CIDADANIA

- TAMBIÁ

MARIA ALICE SANTOS

ERICA FREITAS DA SILVA

MATHEUS HENRIQUE NUNES DA SILVA

THAYSA DA SILVA PEREIRA

18/10/2023 MANHÃ 9h
https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

IPC – CENTRAL DE

POLÍCIA

MARIA LETÍCIA DOS SANTOS SOUZA

AMANDA AGUIAR DOS SANTOS

HERICA JAMILLY ALVES DA SILVA

LETÍCIA DE FÁTIMA CARNEIRO SILVA GOMES

GISELE VITORIA DA SILVA OLIVEIRA

JONATHA KAYO ALVES DOS SANTOS

DÉBORA ELLEN CHAVES DA SILVA

RAPHAELLY TAINÁ LIMA BRITO

JAMIRYAN DE LIMA CALISTO

WANESSA PEREIRA DO NASCIMENTO

DAMILLY JEVELLIS GOMES MARTINS

RAYANE DIAS ALVES

KLEBER WAGNER ALVES DA SILVA

18/10/2023 TARDE 14h
https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

IPC – CASA DA CIDADANIA

- TAMBIÁ

VITÓRIA PRISCILA VICTOR DO NASCIMENTO

MICHELLE GOMES DE SOUZA

SARA HILLARY FELIPE DOS SANTOS

ESTEFANNY XAVIER DE MEDEIROS

MIRELA OLIVEIRA SILVA

RAÍSSA DINIZ DA SILVA

LUCAS QUEIROZ DE PAULA VASCONCELOS

18/10/2023 TARDE 14h
https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

IPC – CASA DA CIDADANIA

- MANAÍRA
GUILHERME NAZÁRIO VITORINO DA SILVA 18/10/2023 TARDE 14h

https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

IPC – CASA DA CIDADANIA

- JAGUARIBE
VINÍCIUS IKÊDA DOS SANTOS SILVA 18/10/2023 TARDE 14h

https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

CENTRAL DE

MONITORAMENTO

ELETRÔNICO

IASMIM KARLA DE ALMEIDA DA SILVA

KAYLHANE CRUZ DE SOUZA

VITORYA RACHEL FERREIRA BARBOSA

LYVIA MARIA VITAL BRITO

EMANOEL BARRETO DANTAS

LEYANNE CÁSSIA BERNARDO OLIVEIRA DA SILVA

EVY KAROLINE SANTOS GONÇALVES

FABRÍCIO IAGO DE LUCENA BEZERRA

19/10/2023 TARDE 14h
https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

IPC - PROGRAMA

CIDADÃO

VICTOR DA SILVA LOPES

SAMUEL MARQUES DE SOUZA

MARIA BEATRIZ MARTINS DA SILVA

RAY RUAN FERNANDES DOS SANTOS

LUCAS MICHELL NASCIMENTO DIAS

LAYS KETHILY MATIAS DE SENA

MONALISA PEREIRA FERNANDES DE MOURA

19/10/2023 TARDE 14h
https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny
https://meet.google.com/xst-wfsj-nny

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

TALITA LORENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

MARIANA DE SOUSA E SILVA

RENATA KAUANNY BARBOSA XAVIER

RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DA SILVA

LYVIA VALESCA PESSOA DA SILVA

VITORIA BARBOSA CAMILO DA SILVA

MAYARA LÍVIA DA SILVA

JAIZA MARIA DA PAZ SILVA

CIOP

LUANA TRAJANO DA SILVA

JAMILLY LAURENTINO ARAÚJO DA

EWERTON ALBERTO DOS SANTOS

MATEUS FELIPE MOTA DE LIMA

MARINA PEREIRA DOS SANTOS

MARCELLY ALVES FERNANDES

JACIARA CARLA DA SILVA

ANA BEATRYS NUNES DE ARAÚJO

ADRYAN MATHEUS DA SILVA CALDAS

LUCAS RAVEL MOTA DE LIMA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA

LITANAEL DO NASCIMENTO GOUVEIA

ESTEFANI DE FREITAS ARAÚJO

MARIA EDUARDA FARIAS DE OLIVEIRA

SAMUEL DE OLIVEIRA

KAREN ASHLEY DA COSTA SANTOS

20/10/2023 MANHÃ 9h
https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

CIOP
WILLIAM MANOEL MENEZES DE CARVALHO NETO

PEDRO HENRIQUE RAMOS PEREIRA
20/10/2023 TARDE 14h

https://meet.google.com/xs

t-wfsj-nny

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

GABRIELLY VITORIA BARBOSA DA SILVA

JÚLIA VITÓRIA BARBOSA DE BRITO

THOMAS GABRIEL DE MEDEIROS SILVA

CELINE CHRISTALL DUARTE

VITÓRIA JÚLIA DUARTE DE MEDEIROS

THARCYANNE ROLIM DOS SANTOS

ANA BEATRIZ SOARES DA SILVA

Campina Grande, 16 de outubro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ